
-- 
* REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA w AQ:~~:, 1,~~~~,!~~~:,c; 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 024-03/23-02/07 
URBROJ: 2196-26-03-23-1 
Tompojevci, 01.08.2023. godine 

Na temelju članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (,,Narodne novine", broj 25/13, 
85/15 i 69/22) i članka 48. Statuta Općine Tompojevci (,,Službeni vjesnik" Vukovarska-srijemske 
županije br. 04/21 i 19/22) Općinski načelnik Općine Tompojevci, donosi: 

ODLUKU 
o imenovanju zamjenice službenika za informiranje Općine Tompojevci 

I. 
Ovom Odlukom određuje se službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama u Općini Tompojevci (u daljnjem tekstu: Općina za vrijeme odsutnosti službenika za 
informiranje (u daljnjem tekstu: zamjenica službenika za informiranje). 

li. 
Zamjenicom službenika za informiranje određuje se Melita Bitunjac, administrativni tajnik u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine. 

Ili. 
U slučaju spriječenosti i odsutnosti službenika za informiranje, zamjenica službenika za informiranje 
brine o provedbi Zakona o pravu na pristup informacijama u Općini, te obavlja poslove koji su Zakonom 
stavljeni u djelokrug službenika za informiranje. 

IV. 
Informacija o imenovanju i podaci o zamjenici službenika za informiranje bit će objavljeni na 
internetskoj stranici Općine. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku" Vukovarsko 
srijemske županije. 


